insumos e embalagens.
Ação 2 – Colocar os produtos a venda em banca de feira
local e das cidades circunvizinhas.

III - DADOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS (Observar a cláusula referente no instrumento jurídico da
parceria)

Valor do Repasse da 1ª
Parcela:

R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)

Valor do Repasse da 2ª
Parcela:

R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)

Unidade Orçamentária: Diretoria de Administração e Finanças

Projeto/Atividade:
Apoio Técnico e Financeiro a Projeto de Promoção da Igualdade Racial e
Desenvolvimento Sustentável de Povos e Comunidade Tradicionais

Fonte: FUNCEP

IV - ANÁLISE DAS AÇÕES / ATIVIDADES REALIZADAS PELA ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL